
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 

05.09.2024 ​ ​ ​ ​      м.Івано-Франківськ ​   ​ ​ ​ № 185 о/д 
 
Про призначення відповідальної особи 
для проведення роботи з попередження 
та виявлення фактів домашнього насильства  
в МЦДЮТ в 2024-2025 н.р. 
 

Відповідно до листа МОНУ №1/5735-22 від 30 травня 2022 року «Про 
запобігання та протидію домашньому насильству в умовах воєнного стану в 
Україні», з метою налагодження порядку взаємодії суб’єктів у сфері попередження 
та протидії домашньому насильству 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Призначити Уляну СІРЕНКО, заступника директора з виховної роботи, 

відповідальною особою для роботи зі здійснення заходів у сфері  
попередження та протидії домашньому насильств за ознакою статі в  
МЦДЮТ у 2024-2025 н.р.  

2.​ Заступнику директора з виховної роботи Уляні СІРЕНКО:         
2.1.Вести журнал реєстрації фактів виявлення (звернення) про вчинення 
домашнього насильства за ознакою статі відповідно до Порядку дій суб’єктів 
закладів освіти у разі виявлення факту домашнього насильства.         
2.2.Своєчасно інформувати (впродовж доби) Департамент освіти та науки  
Івано-Франківської міської ради згідно із алгоритмом порядку дій суб’єктів 
закладів освіти у разі виявлення факту домашнього насильства. 

 
3.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
 
 
 
 

Директор  МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 
 
 

У.Сіренко  75-05-83 


